
入  札  価  格  表 

【入札概要】                     契約担当課：市民病院経営企画部管理課 

発 注 名 称 照明ランプ類等（施設） 数 量 【内訳】のとおり 

入 札 日 時 2023年 5月 16日（火）13：10 入 札 場 所 福山市民病院 応接室 2 

納 入 期 限 2023年 8月 25日 納 入 場 所 福山市民病院管理課中央監視室 

契 約 方 法 条件付一般競争入札 要求担当課 市民病院経営企画部管理課 

【参加資格基準】 

種 目 品 目 07 家電放送機器 01 家庭用電気器具 

対 象 等 級 Ａ・Ｂ・Ｃ 所在地区分 市内に本店，支店または営業所を有

する者 

個 別 状 況  

【入札結果】                                   単位：円 

商 号 又 は 名 称 初  度 再度１回 再度２回 備  考 

株式会社尾方電業社 1,413,860   落札 

大和電機工事株式会社 2,085,180    

     

     

     

     

上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が法令上の申込みに係る価格である。 

  

【内訳】 

品名 落札製品名 数量 

直管蛍光灯 FL20SS 昼白色パナソニック FL20SSEXN18F3 30個 

直管蛍光灯 FLR40S 白色パナソニック FLR40SWMRF3 20個 

直管蛍光灯 FLR40S 昼白色パナソニック FLR40SEXNMX36F3D 200個 

直管蛍光灯 FHF32 白色パナソニック FHF32EXWHF3D 400個 

直管蛍光灯 FHF32 昼白色パナソニック FHF32EXNHF3D 200個 

コンパクト形蛍光灯 FHP32 電球色パナソニック FHP32ELF3 100個 

コンパクト形蛍光灯 FHP32 白色パナソニック FHP32EWF3 100個 

コンパクト形蛍光灯 FPL18 電球色パナソニック FPL18EXLF3 30個 

コンパクト形蛍光灯 FPL18 昼白色パナソニック FPL18EXNF3 30個 

コンパクト形蛍光灯 FHT24 電球色パナソニック FHT24EXLF3 200個 

コンパクト形蛍光灯 FHT32 電球色パナソニック FHT32EXLF3 50個 

グロー球 FG1Eパナソニック FG1ELF2 50個 

 


